[image: image1]
对市人大十八届第三次会议第322号建议的

协办意见
市教育局：

观海卫镇楼佳佩代表提出的“关于增加公办幼儿园公用经费的建议”收悉。我镇及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

我镇将根据公办幼儿园运营及经费支出情况，适时提高生均公用经费标准，保障幼儿园正常运转。

请再次转达我们对观海卫镇楼佳佩代表关心和支持我镇工作的谢意。

                            长河镇人民政府

                           2024年4月29日
联 系 人：徐祝明

联系电话：63401510